

DOC 4. PRESSUPOST

AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS
Títol 3	02	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2146-DJZ4	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, en presència de serveis, inclòs la demolició de la base, amb retroexcavadora amb martell trencador o altres mitjans mecànics, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ZONA	T	AREA					
2	V1. VORERA DEPRIMIDA AV/DE LA PAU PONEN		21,000	0,900			18,900	C#*D##*E##*F#
3	V2. VORERA DEPRIMIDA AV/DE LA PAU LLEVANT		29,000	0,900			26,100	C#*D##*E##*F#
4	V3. VORERA DEPRIMIDA cSUD		16,000	0,900			14,400	C#*D##*E##*F#
5	DEMOLICIÓ EN VORERA PER COL·LOCACIÓ GUAL PEATONS		6,000	0,900			5,400	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 64,800

2	P2146-DJZ5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, en presència de serveis, inclòs la demolició de la base, amb compressor o altres mitjans manuals, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ZONA	T	AREA					
2	V1. VORERA DEPRIMIDA AV/DE LA PAU PONEN		21,000	0,100			2,100	C#*D##*E##*F#
3	V2. VORERA DEPRIMIDA AV/DE LA PAU LLEVANT		29,000	0,100			2,900	C#*D##*E##*F#
4	V3. VORERA DEPRIMIDA cSUD		16,000	0,100			1,600	C#*D##*E##*F#
5	DEMOLICIÓ EN VORERA PER COL·LOCACIÓ GUAL PEATONS		6,000	0,100			0,600	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,200

3	P2149-DJZ2	m	Demolició de rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora o altres mitjans i càrrega sobre camió, contenidor o altres mitjans. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.
---	------------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			60,000	0,900			54,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 54,000

4	P2149-DJZ1	m	Demolició de rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor o altres mitjans manuals i càrrega sobre camió, contenidor o altres mitjans. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.
---	------------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			60,000	0,100			6,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

5	P214W-FEMG	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir
---	------------	---	---

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ZONA	T	AREA					
2	APARCAMENT		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
3	ILLETA		45,100				45,100	C#*D#*E#*F#
4			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 62,100

6 P2149-54Z1 u Anul·lació d'embornal, amb mitjans mecànics i manuals, amb reblert amb formigó HM-20 i tapiat de connexions. La partida inclou la retirada de reixes i bastiments. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

7 P214Y-I7AZ m2 Demolició de gual de vianants o vehicles, de pedra granítica o peces prefabricades de formigó, sobre base de formigó, amb compressor o altres mitjans i càrrega de runa sobre camió, contenidor o altres mitjans. Amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona	T	AREA					
2	R2. GUAL AV/DE LA PAU LLEVANT		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

8 P2146-DJZ6 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix amb retroexcavadora amb martell trencador o qualsevol altra mitja mecànica, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona	T	Sup					
2	ILLETA		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

9 P2146-DJZ8 m2 Demolició de base de formigó, en presència de serveis, amb compressor o altres mitjans manuals, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona	T	Sup	%				
2	ILLETA		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

Obra 01 PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol 01 ENDERROCS I TREBALLS PREVIS
Títol 3 03 TALA ARBRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
1	P21R0-92Z1	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000	

Obra 01 PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol 02 MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2214-AYZ1	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb mitjans mecànics, en presència de serveis i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la excavació fins a la gestió final del residu generat.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ZONA	T	AREA	PROFUNDITA				
2	REBAIX ÀMBIT APARCAMENT		732,000	0,360			263,520	C#*D#*E#*F#
3	ARBUSTIVA SUPERIOR		24,000	0,400			9,600	C#*D#*E#*F#
4	ARBUSTIVA INFERIOR		24,000	0,400			9,600	C#*D#*E#*F#
5	CATIFA ACCÉS AV/LA PAU		34,000	0,360			12,240	C#*D#*E#*F#
6	CATIFA CAMÍ INFORMAL		25,000	0,360			9,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							303,960	

2	F227Y001	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviments amb presència d'arbrats o d'accessibilitat limitada, amb mitjans mecànics lleugers i manuals, amb compactació del 95% PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ZONA	T	AREA					
2	REBAIX ÀMBIT APARCAMENT		732,000				732,000	C#*D#*E#*F#
3	ARBUSTIVA SUPERIOR		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
4	ARBUSTIVA INFERIOR		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
5	CATIFA ACCÉS AV/LA PAU		34,000				34,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							814,000	

Obra 01 PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol 03 FERMS I PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P9F9-VQ2N	m2	Paviment de llambordins col·locats amb junt obert per enjardinar, amb Peça rectangular de formigó doble capa, gris, de 14x28 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment de junt verd, fabricada amb granulats reciclats disposat en ample, amb junts de 4 cm d'amplària, sobre llit d'ull de perdiu de 4 cm de gruix amb compactació del paviment acabat i Sembra en paviment de junt obert amb Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies, segons NTJ 07N i reblert de junts amb Substrat per vegetació de textura sorrenca o franca-sorrenca, adobat, cribat amb malla de 15 mm, amb %MO SMS superior al 5%					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	superf					
2	Zona rodadura estacionament		658,700				658,700	C#*D#*E#*F#
3	escocell		69,300				69,300	C#*D#*E#*F#
4	sobre terreny natural		58,600				58,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							786,600	
2	P2251-SULL	m3	Estesa d'ull de perdiu de 3 a 7 mm, en tongades de 25 cm, com a màxim, amb mitjans mecànics o manuals. Inclou el reperfilat.					

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	superf					
2	Zona rodadura estacionament		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
3	escocell		69,300	0,040			2,772	C#*D#*E#*F#
4	sobre terreny natural		58,600	0,040			2,344	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,116**

- 3 P931-3G6M m3 Base de formigó (CE, EHE) formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	superf					
2	Zona rodadura estacionament		658,300	0,200			131,660	C#*D#*E#*F#
3	escocell		69,300	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
4	sobre terreny natural		58,600	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
5	sota panot pas vianants		15,500	0,150			2,325	C#*D#*E#*F#
6			36,000	0,150			5,400	C#*D#*E#*F#
7			42,900	0,150			6,435	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **145,820**

- 4 P938-DFU5 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 100% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	superf					
2	Zona rodadura estacionament		658,500	0,200			131,700	C#*D#*E#*F#
3	escocell		69,300	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#
4	sobre terreny natural		58,600	0,200			11,720	C#*D#*E#*F#
5	sota formigó panot		15,500	0,200			3,100	C#*D#*E#*F#
6			36,000	0,200			7,200	C#*D#*E#*F#
7			42,900	0,200			8,580	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **162,300**

- 5 P975-MB86 m Rigola en forma de cuneta de formigó en massa HM - 30 / F / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, de 40 cm d'amplària i de 25 a 30 cm d'alçària, acabat remolinat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	encintat parking		109,150				109,150	C#*D#*E#*F#
2	camí informal		22,500				22,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **131,650**

- 6 P967-E9VZ m Vorada de formigó recta, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A3 20x8 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona	T	Long					
2	reposició vorada existent zona gual		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

- 7 P967-WNZ1 m Peça recta de formigó tipus TJ20P de Breinco o similar, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment

EUR

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 5

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	topall places aparcament		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,000	

8P983-V8GDuCapçal per a gual amb Peça de formigó per a guals de vehicles de doble capa per a posició lateral, de 40x60x28 cm, de color gris i transició corba a vorada, fabricada amb granulats reciclats, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	entrada parking		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

9P2251-5482m3Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Linia drenant		45,000	0,800	0,300		10,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,800	

10P7B1-6Q3Qm2Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, col·locat sense adherir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Linia drenant		45,000	0,800	2,000		72,000	C#*D#*E#*F#
2			45,000	0,300	2,000		27,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							99,000	

11P981-V80YmRampa per a gual de 62 cm d'amplària, amb Peça de formigó per a guals de vehicles de doble capa per a posició central, de 40x62x10 cm, de color gris, fabricada amb granulats reciclats, col·locat sobre base de Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE- 235/ P/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, de 30 a 35 cm d'alçària, i rejuntat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	entrada parking		7,200				7,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,200	

12PR32-8RYZm3Còdol de riu de 75 a 100 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	trobada prat i vorera deprimida		18,000	0,300	0,300		1,620	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,620	

13F9E1Y130m2Paviment de panot podotàctil estriat, de color gris, de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta sobre morter pastat de resistència M-10, reblert de junts amb beurada de ciment pòrtland i neteja posterior

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	gual carretera		6,500				6,500	C#*D#*E#*F#
2	gual accés		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 6

TOTAL AMIDAMENT 11,500

14 P9F3-AJ405N m2 Paviment podotàctil de botons amb peces formigó 40x40 cm,g=7cm, col·locat sobre base de morter M160/M-15 , rejuntada amb beurada líquida de ciment portland i tractament de junta amb màquina tipus Berta.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	gual carretera		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
2	gual accés		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

15 P9E1-V6RD m2 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additiu, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment portland

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pas vianants carretera		11,000	1,200			13,200	C#*D#*E#*F#
2			9,850	2,000			19,700	C#*D#*E#*F#
3	pas vianants accés parking		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 42,900

Obra 01 PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol 04 SERRALLERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P868-H9Z1	m2	Planxa d'acer corten de 10mm de gruix conformada a taller i muntades a l'obra, per a aplacat lateral o formació d'estructures (jardineres, etc). Col·locada a obra amb fixacions mecàniques, incloses totes les operacions de conformar i pleisc que defineixin els plànols de detalls. Inclou part proporcional d'estructures auxiliars internes de suport, formades per perfil·leria d'acer galvanitzat. Inclou la reparació de punts febles. Inclou les soldadures de muntatge necessàries a l'obra. Inclou execució de daus de formigó per l'ancoratge de les estructures auxiliars. Tot segons detalls de projecte. Suministre i col·locació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	perimetre escocells		11,000	11,300	0,300		37,290	C#*D#*E#*F#
2	voreres deprimides i camí informal			62,450	0,200		12,490	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 49,780

2 P868-PR01 ut Protecció de pilars metàl·lics de la pèrgola ancorats mitjançant cargols als fonaments. Encofrat i formigonat del peu. Entre el formigó i la columna es col·locarà una làmina separadora.

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra 01 PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol 05 XARXA CLAVEGUERAM
Títol 3 01 NOUS ELEMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PD50-481A	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció col·locat amb morter. La partida inclou les feines d'adequació de la coronació de la canal o caixa d'embornal, per assolir la nova cota de rasant.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona	T	Ut					

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 7

2			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	
2	PD55-E3M9	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins i esquerdejat per fora amb morter mixt 1:0,5:4 sobre solera de 15 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona	T	Ut					
2			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	
3	P221E-AWZ1	m3	Excavació de pou o rasa en presència de serveis, fins a 2 m. de profunditat, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega de material excavat sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde l'excavació fins a la gestió final del residu generat.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona (Segons amidaments auxiliars)	T	Volum					
2			1,000	0,500	5,000		2,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,500	
4	P2255-DPH0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona (Segons amidaments auxiliars)	T	Volum					
2			1,000	0,500	5,000		2,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,500	
5	P312-D4KZ	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó HM-20/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat des de camió o desde transport interior mecànic (dumper o altres mitjans auxiliars).					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	En rebliment de tubs (Segons amidaments auxiliars)	T	Volum					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
6	PD731-UCSJ	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona	T	Long					
2	Escomeses embornals		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
7	PD73K-VY3P	u	Clip elastomèric d'etilè propilè diè (EPDM) per a la connexió d'una escomesa de sanejament de PVC-U de diàmetre nominal DN 315 sobre un tub de sanejament soterrat sense pressió de PVC-U de diàmetre nominal DN 500 de superfícies interna llisa i externa perfilada segons norma UNE-EN 13476-3, fabricació segons norma UNE-EN 681-2, fixat a pressió					

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona	T	Ut					
2			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

8	PD73A-VV4D	u	Colze per a un canvi de direcció de 45° de polietilè, diàmetre nominal DN 315, connexió mascle-femella, de superfícies interna llisa i externa perfilada, de fabricació manipulada segons norma UNE-EN 13476-3, apte per a tub de sanejament soterrat sense pressió de superfícies interna llisa i externa perfilada segons norma UNE-EN 13476-3, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, inclosa la formació d'una solera de 15 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb picó vibrant de combustible					
---	------------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona	T	Ut					
2			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

9	FDKR0POU	u	Arranjament i adequació de pou de registre existent per tal d'adaptar la tapa a la nova rasant. Inclou tant les feines previes de demolició d'elements existents del pou de registre (parets, marc i tapa) en cas que sigui necessari per adaptar-se a la nova cota, com les feines de recrescut de les parets del pou. En cas que la DF determini que el marc i la tapa actual es poden reaprofitar, la partida inclou la retirada, acopi i recol·locació de marc i tapa.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra	01	PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol	06	XARXA REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P191-HP4B	u	Cala de 1x1 m per a localització de serveis, amb enderroc de paviment, excavació de terres fins a localització de serveis a una fondària màxima d'1,30 m, reblert amb sauló, formació de base de formigó i càrrega de materials sobre camió o contenidor, sense incloure reposició de paviment

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2	P221E-AWZ1	m3	Excavació de pou o rasa en presència de serveis, fins a 2 m. de profunditat, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega de material excavat sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde l'excavació fins a la gestió final del residu generat.					
---	------------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rasa canonades							
2	40		64,000	0,300	0,300		5,760	C#*D#*E#*F#
3	50		52,000	0,300	0,300		4,680	C#*D#*E#*F#
4	63		31,000	0,300	0,300		2,790	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,230

3	P2255-DPIQ	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant					
---	------------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rasa canonades							
2	40		64,000	0,300	0,300	0,300	1,728	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 9

3	50	52,000	0,300	0,300	0,300	1,404	C#*D#*E#*F#
4	63	31,000	0,300	0,300	0,300	0,837	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						3,969	
4	P2255-DPH0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	rasa canonades						
2	40		64,000	0,300	0,300	0,700	4,032 C#*D#*E#*F#
3	50		52,000	0,300	0,300	0,700	3,276 C#*D#*E#*F#
4	63		31,000	0,300	0,300	0,700	1,953 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						9,261	
5	PJSA1-92LQ	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat				
AMIDAMENT DIRECTE						1,000	
6	PJSA6-TLOK	u	Capçal doble de reg per a degoteig, d'1 '' de diàmetre nominal i pressió de 10 bar, totalment desmuntable, amb electrovàlvula de 24V, filtre d'anelles i vàlvula reductora de pressió, format per: - 3 enllaç segons UNE-EN 1254-3, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb una unió a compressió DN32 mitjançant femella (rosca interior) amb anell de tracció de llautó i una unió rosca mascle 1'' tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 4 canvi de direcció (colze) de 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades femella-mascle 1''-1'', rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 8 contra rosca # segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades mascle-mascle 1''-1'', rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 5 derivació (T) a 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb tres unions roscades femella-femella-femella 1''-1''-1'', rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 2 electrovàlvula per a instal·lació de reg, de 1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar i amb regulador de cabal - 6 vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a roscar, de 2 vies, DN 25 (per a tub d'1 ''), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió, tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta - 1 filtre per a instal·lació de reg de 1'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga i amb presa manomètrica, per a muntar roscat - 1 vàlvula reductora de pressió amb rosca, de diàmetre nominal 1'', de 25 bar de pressió màxima i amb un diferencial màxim regulable entre 19 i 24 bar, de llautó, preu mitjà				
AMIDAMENT DIRECTE						2,000	
7	PJSM5-VA43	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124				
AMIDAMENT DIRECTE						2,000	
8	PFB4-DW3B	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió col·locat al fons de la rasa				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	xarxa primària		31,000				31,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						31,000	

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 10

9	PFB4-DW4A	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	reg arbustives		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							52,000	
10	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tub reg arbrat		56,000				56,000	C#*D#*E#*F#
2			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							64,000	
11	PJSR-BT7Q	m	Tub recobert amb llana de polipropilè, per a reg per degoteig, de 16 mm, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, soterrat 10cm					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			12,000	6,000	2,000		144,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							144,000	
12	PJS0-9EFW	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 120 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arbres nous		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	
13	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisió per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2'' de diàmetre, instal·lada en pericó					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PUNTS ALS DEL CIRCUIT							
2			1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
14	PJSS-IRW8	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2'' de diàmetre, instal·lada en pericó					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ARBRAT S2							
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	PARTERRE S1							
4			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	PARTERRE S3							
6			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 11

			TOTAL AMIDAMENT	3,000
15	PN33-ANOU	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 2 vies, DN 32 (per a tub de 40 mm), de 16 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts roscat, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta, muntada superficialment	
			AMIDAMENT DIRECTE	4,000
16	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra	01	PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol	07	JARDINERIA
Títol 3	01	ACTUACIONS PRÈVIES I PREPARACIÓ DEL TERRENY

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PRD1-HBAQ	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	ARBRES A CONSERVAR		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	18,000
-----------------	--------

2	PRD1-HBAU	m2	Protecció de la zona radical contra sobrecàrregues temporals, amb una capa de grava de gruix no inferior a 20 cm, col·locada sobre capa separadora de geotèxtil, i revestida amb planxa d'acer de 15 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs	
---	-----------	----	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						
2	ARBRES A CONSERVAR		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	18,000
-----------------	--------

3	FR26MIXT	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb la cullera d'excavadora per a qualsevol pendent accessible amb el braç d'excavadora petita, mixta o giratoria, complementat amb la part proporcional de fresatge manual a les zones de difícil accés o amb proximitat d'elements protegits	
---	----------	----	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERF	UNITATS				
2	JARDINERA GRAN		24,000	2,000			48,000	C#*D#*E#*F#
3	JARDINERA PETITA		6,300	11,000			69,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	117,300
-----------------	---------

4	PR3D-10O05	m2	Esmena orgànica del sòl amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3, amb una dosi de 50 l/m2, escampat amb minicarregadora i mitjans manuals i fresatge de terreny amb motocultor, amb minicarregadora elèctrica	
---	------------	----	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERF	UNITATS	GRUIX			
2	JARDINERA GRAN		24,000	2,000	0,200		9,600	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 12

3	JARDINERA PETITA	6,300	11,000	0,200		13,860	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						23,460	
5	PR36-8RUJ m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	DESCRIPCIÓ	T	SUPERF	UNITATS	GRUIX		
2	JARDINERA GRAN		24,000	2,000	0,400		19,200 C#*D#*E#*F#
3	JARDINERA PETITA		6,300	11,000	0,400		27,720 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						46,920	

Obra 01 PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol 07 JARDINERIA
Títol 3 02 SUBMINISTRAMENT DEL MATERIAL VEGETAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				
1	PR420-8U3J	u	Subministrament de Celtis australisde perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	arbres nous		11,000				11,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						11,000	
2	PR4F8-94U7	u	Subministrament de Myoporum parvifolium 'Pink' en contenidor de 3 l				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		T	superf	unitats	densitat ut/m2		
2	jardineres grans		24,000	2,000	6,000		288,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						288,000	

Obra 01 PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol 07 JARDINERIA
Títol 3 03 PLANTACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				
1	PR61-8ZJD	u	Plantació d'arbrust o arbre de petit format en contenidor de 1.5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		T	superf	unitats	densitat ut/m2		
2	jardineres grans		24,000	2,000	6,000		288,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						288,000	
2	PR60-8Y46	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 13

1	arbres nous		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	
3	PRZ0-906B	u	Aspratge triple d'arbre mitjançant 3 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 3 abraçadores regulables de goma o cautxú					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arbres nous		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	
4	PR3C-IZYD	m2	Formació de capa de 10 cm amb mulch a base de triturats, de restes d'esporga, de 6 a 8 cm de diàmetre i d'1 a 2 cm de gruix, amb tractament herbicida					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arbres nous		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	
5	PRA1-DOEG	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies, segons NTJ 07N, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsió		500,000				500,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							500,000	
6	PD5L-6QBH	m	Drenatge amb tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat de diàmetre 50 mm					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arbres nous		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	

Obra	01	PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol	08	SENYALITZACIÓ
Títol 3	01	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió					
1	PBA7-16YLA	m	Senyalització horitzontal sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P - R, amb Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc/roig, per a marques vials i microesferes de vidre, amb addició de Micropartícules amb cantells angulosos de vidre en pols, aplicada amb màquina d'accionament manual.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PINTURA VERMELLA							
2			1,000	35,850			35,850	C#*D#*E#*F#
3	PINTURA BLANCA							
4			1,000	21,100			21,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							56,950	

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 14

Obra	01	PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol	08	SENYALITZACIÓ
Títol 3	02	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBBB-DVKG	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pas vianants		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit, fixat a la base
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	senyals		4,000	4,000			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

Obra	01	PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol	09	SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPAS-001N	pa	Partida alçada a justificar per la seguretat i salut de les obres, segons el pressupost que es detalla a l'annex corresponent.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra	01	PRESSUPOST PROJECTE URBANITZACIÓ APARCAMENT CERVELLÓ
Capítol	10	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2R3-HH0X	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

AMIDAMENT DIRECTE 279,000

2	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus
---	-----------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE 280,000

3	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus
---	-----------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE 20,020

4	P2RA-EU7F	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus
---	-----------	----	--

AMIDAMENTS

Data: 06/07/26

Pàg.: 15

			AMIDAMENT DIRECTE	1,560
5	P2RA-EU25	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no peril·losos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	
			AMIDAMENT DIRECTE	2,000
6	P2RA-EU1V	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no peril·losos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus	
			AMIDAMENT DIRECTE	3,000
7	P2RA-EU1X	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no peril·losos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus	
			AMIDAMENT DIRECTE	2,000
8	P2RA-EU23	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no peril·losos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
9	P2RA-EU2M	m3	Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no peril·losos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	
			AMIDAMENT DIRECTE	6,000

QUADRE DE PREUS Nº1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 23/07/26

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	F227Y001	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviments amb presència d'arbrats o d'accessibilitat limitada, amb mitjans mecànics lleugers i manuals, amb compactació del 95% PM (DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	2,77 €
P-2	F9E1Y130	m2	Paviment de panot podotàctil estriat, de color gris, de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta sobre morter pastat de resistència M-10, reblert de junts amb beurada de ciment portland i neteja posterior (SEIXANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	65,34 €
P-3	FDKR0POU	u	Arranjament i adequació de pou de registre existent per tal d'adaptar la tapa a la nova rasant. Inclou tant les feines previes de demolició d'elements existents del pou de registre (parets, marc i tapa) en cas que sigui necessari per adaptar-se a la nova cota, com les feines de recrescut de les parets del pou. En cas que la DF determini que el marc i la tapa actual es poden reaprofitar, la partida inclou la retirada, acopi i recol·locació de marc i tapa. (CENT DIVUIT EUROS)	118,00 €
P-4	FR26MIXT	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb la cullera d'excavadora per a qualsevol pendent accessible amb el braç d'excavadora petita, mixta o giratoria, complementat amb la part proporcional de fresatge manual a les zones de difícil accés o amb proximitat d'elements protegits (UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,44 €
P-5	P191-HP4B	u	Cala de 1x1 m per a localització de serveis, amb enderroc de paviment, excavació de terres fins a localització de serveis a una fondària màxima d'1,30 m, reblert amb sauló, formació de base de formigó i càrrega de materials sobre camió o contenidor, sense incloure reposició de paviment (DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	292,60 €
P-6	P2146-DJZ4	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, en presència de serveis, inclòs la demolició de la base, amb retroexcavadora amb martell trencador o altres mitjans mecànics, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat. (VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	8,14 €
P-7	P2146-DJZ5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, en presència de serveis, inclòs la demolició de la base, amb compressor o altres mitjans manuals, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat. (VINT-I-UN EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	21,28 €
P-8	P2146-DJZ6	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix amb retroexcavadora amb martell trencador o qualsevol altra mitja mecànica, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat. (QUATRE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	4,72 €
P-9	P2146-DJZ8	m2	Demolició de base de formigó, en presència de serveis, amb compressor o altres mitjans manuals, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat. (VINT EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	20,25 €
P-10	P2149-54Z1	u	Anul·lació d'embornal, amb mitjans mecànics i manuals, amb reblert amb formigó HM-20 i tapiat de connexions. La partida inclou la retirada de reixes i bastiments. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat. (DOS-CENTS NOU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	209,79 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 23/07/26

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-11	P2149-DJZ1	m	Demolició de rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor o altres mitjans manuals i càrrega sobre camió, contenidor o altres mitjans. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat. (SIS EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	6,79 €
P-12	P2149-DJZ2	m	Demolició de rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora o altres mitjans i càrrega sobre camió, contenidor o altres mitjans. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat. (CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	5,03 €
P-13	P214W-FEMG	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (SIS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	6,97 €
P-14	P214Y-I7AZ	m2	Demolició de gual de vianants o vehicles, de pedra granítica o peces prefabricades de formigó, sobre base de formigó, amb compressor o altres mitjans i càrrega de runa sobre camió, contenidor o altres mitjans. Amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat. (TRENTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	36,59 €
P-15	P21R0-9Z21	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (CENT QUINZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	115,71 €
P-16	P2214-AYZ1	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb mitjans mecànics, en presència de serveis i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la excavació fins a la gestió final del residu generat. (DEU EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	10,17 €
P-17	P221E-AWZ1	m3	Excavació de pou o rasa en presència de serveis, fins a 2 m. de profunditat, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega de material excavat sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde l'excavació fins a la gestió final del residu generat. (VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	24,40 €
P-18	P2251-5482	m3	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim (CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	53,52 €
P-19	P2251-5ULL	m3	Estesa d'ull de perdiu de 3 a 7 mm, en tongades de 25 cm, com a màxim, amb mitjans mecànics o manuals. Inclou el reperfilat. (QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	48,24 €
P-20	P2255-DPH0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	26,23 €
P-21	P2255-DPIQ	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant (CINQUANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	57,50 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 23/07/26

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-22	P2R3-HH0X	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (CATORZE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	14,32 €
P-23	P2RA-EU1V	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS)	0,00 €
P-24	P2RA-EU1X	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS)	0,00 €
P-25	P2RA-EU23	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus (SETZE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	16,90 €
P-26	P2RA-EU25	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (MENYS QUARANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	-45,74 €
P-27	P2RA-EU2M	m3	Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus (NORANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	91,48 €
P-28	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (ONZE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	11,81 €
P-29	P2RA-EU7F	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (VINT-I-NOU EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	29,22 €
P-30	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (VINT EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	20,26 €
P-31	P312-D4KZ	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó HM-20/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat des de camió o desde transport interior mecànic (dumper o altres mitjans auxiliars). (CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	128,37 €
P-32	P7B1-6Q3Q	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, col·locat sense adherir (QUATRE EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	4,22 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 23/07/26

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-33	P868-H9Z1	m2	Planxa d'acer corten de 10mm de gruix conformada a taller i muntades a l'obra, per a aplacat lateral o formació d'estructures (jardineres, etc). Col.locada a obra amb fixacions mecàniques, incloses totes les operacions de conformat i plecsc que defineixin els plànols de detalls. Inclou part proporcional d'estructures auxiliars internes de suport, formades per perfil·leria d'acer galvanitzat. Inclou la reparació de punts febles. Inclou les soldadures de muntatge necessàries a l'obra. Inclou execució de daus de formigó per l'ancoratge de les estructures auxiliars. Tot segons detalls de projecte. Suministre i col.locació. (CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	185,51 €
P-34	P868-PR01	ut	Protecció de pilars metàl·lics de la pèrgola ancorats mitjançant cargols als fonaments. Encofrat i formigonat del peu. Entre el formigó i la columna es col·locarà una làmina separadora. (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	68,25 €
P-35	P931-3G6M	m3	Base de formigó (CE, EHE) formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	139,47 €
P-36	P938-DFU5	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 100% del PM (QUARANTA-UN EUROS AMB DINOÜ CÈNTIMS)	41,19 €
P-37	P967-E9VZ	m	Vorada de formigó recta, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A3 20x8 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (TRENTA EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	30,70 €
P-38	P967-WNZ1	m	Peça recta de formigó tipus TJ20P de Breinco o similar, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment (QUARANTA-SET EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	47,02 €
P-39	P975-MB86	m	Rigola en forma de cuneta de formigó en massa HM - 30 / F / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6, de 40 cm d'amplària i de 25 a 30 cm d'alçària, acabat remolinat (VINT-I-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	21,38 €
P-40	P981-V80Y	m	Rampa per a gual de 62 cm d'amplària, amb Peça de formigó per a guals de vehicles de doble capa per a posició central, de 40x62x10 cm, de color gris, fabricada amb granulats reciclats, col·locat sobre base de Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE- 235/ P/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, de 30 a 35 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (CENT QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	115,58 €
P-41	P983-V8GD	u	Capçal per a gual amb Peça de formigó per a guals de vehicles de doble capa per a posició lateral, de 40x60x28 cm, de color gris i transició corba a vorada, fabricada amb granulats reciclats, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (CENT TRENTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	136,53 €
P-42	P9E1-V6RD	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additiu, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (SEIXANTA EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	60,21 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 23/07/26

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-43	P9F3-AJ405N	m2	Paviment podotàctil de botons amb peces formigó 40x40 cm,g=7cm, col·locat sobre base de morter M160/M-15 , rejuntada amb beurada líquida de ciment portland i tractament de junta amb màquina tipus Berta. (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	68,04 €
P-44	P9F9-VQ2N	m2	Paviment de llambordins col·locats amb junt obert per enjardinar, amb Peça rectangular de formigó doble capa, gris, de 14x28 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment de junt verd, fabricada amb granulats reciclats disposat en ample, amb junts de 4 cm d'amplària, sobre llit d'ull de perdiu de 4 cm de gruix amb compactació del paviment acabat i Sembla en paviment de junt obert amb Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies, segons NTJ 07N i reblert de junts amb Substrat per vegetació de textura sorrenca o franca-sorrenca, adobat, cribat amb malla de 15 mm, amb %MO SMS superior al 5% (CINQUANTA-SET EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	57,36 €
P-45	PBA7-16YLA	m	Senyalització horitzontal sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P - R, amb Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc/roig, per a marques vials i microesferes de vidre, amb addició de Micropartícules amb cantells angulars de vidre en pols, aplicada amb màquina d'accionament manual. (CENT UN EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	101,29 €
P-46	PBBB-DVKG	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (CENT DISSET EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	117,88 €
P-47	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit, fixat a la base (VINT-I-NOU EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	29,46 €
P-48	PD50-481A	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció col·locat amb morter. La partida inclou les feines d'adequació de la coronació de la canal o caixa d'embornal, per assolir la nova cota de rasant. (CENT TRETZE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	113,37 €
P-49	PD55-E3M9	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins i esquerdejat per fora amb morter mixt 1:0,5:4 sobre solera de 15 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 (DOS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	261,22 €
P-50	PD5L-6QBH	m	Drenatge amb tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat de diàmetre 50 mm (QUATRE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	4,37 €
P-51	PD731-UCSJ	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa. (TRENTA-SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	36,35 €
P-52	PD73A-VV4D	u	Colze per a un canvi de direcció de 45° de polietilè, diàmetre nominal DN 315, connexió mascle-femella, de superfícies interna llisa i externa perfilada, de fabricació manipulada segons norma UNE-EN 13476-3, apte per a tub de sanejament soterrat sense pressió de superfícies interna llisa i externa perfilada segons norma UNE-EN 13476-3, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, inclosa la formació d'una solera de 15 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb picó vibrant de combustible (CINQUANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	59,99 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 23/07/26

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-53	PD73K-VY3P	u	Clip elastomèric d'etilè propilè diè (EPDM) per a la connexió d'una escomesa de sanejament de PVC-U de diàmetre nominal DN 315 sobre un tub de sanejament soterrat sense pressió de PVC-U de diàmetre nominal DN 500 de superfícies interna llisa i externa perfilada segons norma UNE-EN 13476-3, fabricació segons norma UNE-EN 681-2, fixat a pressió (CENT VUIT EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	108,55 €
P-54	PFB4-DW3B	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió col·locat al fons de la rasa (TRETZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	13,05 €
P-55	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (NOU EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	9,93 €
P-56	PFB4-DW4A	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (DOTZE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	12,72 €
P-57	PJS0-9EFW	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 120 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (VINT-I-DOS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	22,65 €
P-58	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (DOS-CENTS QUARANTA EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	240,31 €
P-59	PJSA1-92LQ	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS)	273,00 €
P-60	PJSA6-TLOK	u	Capçal doble de reg per a degoteig, d'1" de diàmetre nominal i pressió de 10 bar, totalment desmuntable, amb electrovàlvula de 24V, filtre d'anelles i vàlvula reductora de pressió, format per: - 3 enllaç segons UNE-EN 1254-3, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb una unió a compressió DN32 mitjançant femella (rosca interior) amb anell de tracció de llautó i una unió rosca mascle 1" tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 4 canvi de direcció (colze) de 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades femella-mascle 1"-1", rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 8 contra rosca # segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades mascle-mascle 1"-1", rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 5 derivació (T) a 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb tres unions roscades femella-femella-femella 1"-1"-1", rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 2 electrovàlvula per a instal·lació de reg, de 1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar i amb regulador de cabal - 6 vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a roscar, de 2 vies, DN 25 (per a tub d'1"), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió, tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta - 1 filtre per a instal·lació de reg de 1" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga i amb presa manomètrica, per a muntar roscat - 1 vàlvula reductora de pressió amb rosca, de diàmetre nominal 1", de 25 bar de pressió màxima i amb un diferencial màxim regulable entre 19 i 24 bar, de llautó, preu mitjà (QUATRE-CENTS TRENTA EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	430,92 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 23/07/26

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-61	PJSM5-VA43	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm ² , consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124 (TRES-CENTS QUARANTA EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	340,75 €
P-62	PJSR-BT7Q	m	Tub recobert amb llana de polipropilè, per a reg per degoteig, de 16 mm, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, soterrat 10cm (SIS EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	6,41 €
P-63	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó (CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	14,56 €
P-64	PJSS-IRW8	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó (CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	14,56 €
P-65	PN33-ANOU	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 2 vies, DN 32 (per a tub de 40 mm), de 16 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts roscat, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta, muntada superficialment (TRENTA-VUIT EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	38,04 €
P-66	PR32-8RYZ	m3	Còdol de riu de 75 a 100 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	327,20 €
P-67	PR36-8RUY	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (VUITANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	86,43 €
P-68	PR3C-IZYD	m2	Formació de capa de 10 cm amb mulch a base de triturats, de restes d'esporga, de 6 a 8 cm de diàmetre i d'1 a 2 cm de gruix, amb tractament herbicida (QUARANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	42,77 €
P-69	PR3D-10O05	m2	Esmena orgànica del sòl amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3, amb una dosi de 50 l/m2, escampat amb minicarregadora i mitjans manuals i fresatge de terreny amb motocultor, amb minicarregadora elèctrica (CINC EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	5,37 €
P-70	PR420-8U3J	u	Subministrament de Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (TRES-CENTS TRETZE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	313,82 €
P-71	PR4F8-94U7	u	Subministrament de Myoporum parvifolium 'Pink' en contenidor de 3 l (QUATRE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	4,70 €
P-72	PR60-8Y46	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (VUITANTA-NOU EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	89,19 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 23/07/26

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-73	PR61-8ZJD	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 1.5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (CINC EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	5,89 €
P-74	PRA1-DOEG	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies, segons NTJ 07N, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 (UN EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	1,48 €
P-75	PRD1-HBAQ	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	68,26 €
P-76	PRD1-HBAU	m2	Protecció de la zona radical contra sobrecàrregues temporals, amb una capa de grava de gruix no inferior a 20 cm, col·locada sobre capa separadora de geotèxtil, i revestida amb planxa d'acer de 15 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs (TRENTA EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	30,14 €
P-77	PRZ0-906B	u	Aspratge triple d'arbre mitjançant 3 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 3 abraçadores regulables de goma o cautxú (CINQUANTA-TRES EUROS AMB DINOÜ CÈNTIMS)	53,19 €

QUADRE DE PREUS Nº2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/07/26

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	F227Y001	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviments amb presència d'arbrats o d'accessibilitat limitada, amb mitjans mecànics lleugers i manuals, amb compactació del 95% PM	2,77	€
			Altres conceptes	2,77000	€
P-2	F9E1Y130	m2	Paviment de panot podotàtil estriat, de color gris, de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta sobre morter pastat de resistència M-10, reblert de junts amb beurada de ciment pòrtland i neteja posterior	65,34	€
	B0111000	m3	Aigua	0,01960	€
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,52008	€
	B07101A0	t	Morter per a ram de paleta, classe M 10 (10 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	2,06670	€
	B9E1Y020	m2	Panot podotàtil estriat de color gris, de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, per a pas de vianants	24,23520	€
			Altres conceptes	38,49842	€
P-3	FDKR0POU	u	Arranjament i adequació de pou de registre existent per tal d'adaptar la tapa a la nova rasant. Inclou tant les feines previes de demolició d'elements existents del pou de registre (parets, marc i tapa) en cas que sigui necessari per adaptar-se a la nova cota, com les feines de recrescut de les parets del pou. En cas que la DF determini que el marc i la tapa actual es poden reaprofitar, la partida inclou la retirada, acopi i recol·locació de marc i tapa.	118,00	€
	B0F15251	u	Maó massís d'elaboració mecànica, de 290x140x50 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,48000	€
	BDKZPE05	u	Marc de 51,5x51,5x4,6 cm amb tapa de pas lliure 40x40 cm, de fosa dúctil, per a una càrrega de 12 t	4,63600	€
			Altres conceptes	112,88400	€
P-4	FR26MIXT	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb la cullera d'excavadora per a qualsevol pendent accessible amb el braç d'excavadora petita, mixta o giratoria, complementat amb la part proporcional de fresatge manual a les zones de difícil accés o amb proximitat d'elements protegits	1,44	€
			Altres conceptes	1,44000	€
P-5	P191-HP4B	u	Cala de 1x1 m per a localització de serveis, amb enderroc de paviment, excavació de terres fins a localització de serveis a una fondària màxima d'1,30 m, reblert amb sauló, formació de base de formigó i càrrega de materials sobre camió o contenidor, sense incloure reposició de paviment	292,60	€
	B069-2A90	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm	19,54920	€
	B03C-05NK	m3	Sauló garbellat, subministrat en sacs de 0,8 m3	43,13400	€
			Altres conceptes	229,91680	€
P-6	P2146-DJZ4	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, en presència de serveis, inclòs la demolició de la base, amb retroexcavadora amb martell trencador o altres mitjans mecànics, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.	8,14	€
			Altres conceptes	8,14000	€
P-7	P2146-DJZ5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, en presència de serveis, inclòs la demolició de la base, amb compressor o altres mitjans manuals, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.	21,28	€
			Altres conceptes	21,28000	€
P-8	P2146-DJZ6	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix amb retroexcavadora amb martell trencador o qualsevol altra mitja mecànica, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.	4,72	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/07/26

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	4,72000 €
P-9	P2146-DJZ8	m2	Demolició de base de formigó, en presència de serveis, amb compressor o altres mitjans manuals, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.	20,25 €
			Altres conceptes	20,25000 €
P-10	P2149-54Z1	u	Anul·lació d'embornal, amb mitjans mecànics i manuals, amb reblert amb formigó HM-20 i tapiat de connexions. La partida inclou la retirada de reixes i bastiments. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.	209,79 €
	B06E-12C5	m3	Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	60,30000 €
			Altres conceptes	149,49000 €
P-11	P2149-DJZ1	m	Demolició de rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor o altres mitjans manuals i càrrega sobre camió, contenidor o altres mitjans. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.	6,79 €
			Altres conceptes	6,79000 €
P-12	P2149-DJZ2	m	Demolició de rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora o altres mitjans i càrrega sobre camió, contenidor o altres mitjans. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.	5,03 €
			Altres conceptes	5,03000 €
P-13	P214W-FEM	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	6,97 €
			Altres conceptes	6,97000 €
P-14	P214Y-I7AZ	m2	Demolició de gual de vianants o vehicles, de pedra granítica o peces prefabricades de formigó, sobre base de formigó, amb compressor o altres mitjans i càrrega de runa sobre camió, contenidor o altres mitjans. Amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fins a la gestió final del residu generat.	36,59 €
			Altres conceptes	36,59000 €
P-15	P21R0-92Z1	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10m d'alçada de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	115,71 €
			Altres conceptes	115,71000 €
P-16	P2214-AYZ1	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb mitjans mecànics, en presència de serveis i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la excavació fins a la gestió final del residu generat.	10,17 €
			Altres conceptes	10,17000 €
P-17	P221E-AWZ	m3	Excavació de pou o rasa en presència de serveis, fins a 2 m. de profunditat, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega de material excavat sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde l'excavació fins a la gestió final del residu generat.	24,40 €
			Altres conceptes	24,40000 €
P-18	P2251-5482	m3	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim	53,52 €
	B03J-0K8O	t	Grava de pedrera de pedra calcària, per a drens	50,03944 €
			Altres conceptes	3,48056 €
P-19	P2251-5ULL	m3	Estesa d'ull de perdiu de 3 a 7 mm, en tongades de 25 cm, com a màxim, amb mitjans mecànics o manuals. Inclou el reperfilat.	48,24 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/07/26

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B03G-05PG	t	Ull de perdiu de 3 a 7 mm	45,01200	€
			Altres conceptes	3,22800	€
P-20	P2255-DPH	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	26,23	€
			Altres conceptes	26,23000	€
P-21	P2255-DPIQ	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant	57,50	€
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	44,04600	€
			Altres conceptes	13,45400	€
P-22	P2R3-HH0X	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	14,32	€
			Altres conceptes	14,32000	€
P-23	P2RA-EU1V	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus	0,00	€
	B2RA-28TU	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus	0,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-24	P2RA-EU1X	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus	0,00	€
	B2RA-28UL	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus	0,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-25	P2RA-EU23	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus	16,90	€
	B2RA-28TK	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus	16,09300	€
			Altres conceptes	0,80700	€
P-26	P2RA-EU25	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	-45,74	€
	B2RA-28UG	t	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus	-43,56000	€
			Altres conceptes	-2,18000	€
P-27	P2RA-EU2M	m3	Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	91,48	€
	B2RA-28TX	t	Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus	87,12000	€
			Altres conceptes	4,36000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/07/26

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-28	P2RA-EU2T	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	11,81	€
	B2RA-28V5	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	11,25000	€
			Altres conceptes	0,56000	€
P-29	P2RA-EU7F	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	29,22	€
	B2RA-28US	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	27,83000	€
			Altres conceptes	1,39000	€
P-30	P2RA-EU7I	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	20,26	€
	B2RA-28UQ	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	19,29950	€
			Altres conceptes	0,96050	€
P-31	P312-D4KZ	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó HM-20/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat des de camió o desde transport interior mecànic (dumper o altres mitjans auxiliars).	128,37	€
	B06E-12D9	m3	Formigó HM-20/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	110,55000	€
			Altres conceptes	17,82000	€
P-32	P7B1-6Q3Q	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, col·locat sense adherir	4,22	€
	B7B1-0KQ7	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit, lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2	2,04600	€
			Altres conceptes	2,17400	€
P-33	P868-H9Z1	m2	Planxa d'acer corten de 10mm de gruix conformada a taller i muntades a l'obra, per a aplacat lateral o formació d'estructures (jardineres, etc). Col·locada a obra amb fixacions mecàniques, incloses totes les operacions de conformat i plecsc que defineixin els plànols de detalls. Inclou part proporcional d'estructures auxiliars internes de suport, formades per perfil·leria d'acer galvanitzat. Inclou la reparació de punts febles. Inclou les soldadures de muntatge necessàries a l'obra. Inclou execució de daus de formigó per l'ancoratge de les estructures auxiliars. Tot segons detalls de projecte. Suministre i col·locació.	185,51	€
	B44Z-0LX3	kg	Acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (corten) S355J0WP segons UNE-EN 10025-5, format per peça simple, en perfils laminats en calent en planxa, tallat a mida	162,45000	€
			Altres conceptes	23,06000	€
P-34	P868-PR01	ut	Protecció de pilars metàl·lics de la pèrgola ancorats mitjançant cargols als fonaments. Encofrat i formigonat del peu. Entre el formigó i la columna es col·locarà una làmina separadora.	68,25	€
			Sense descomposició	68,25000	€
P-35	P931-3G6M	m3	Base de formigó (CE, EHE) formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	139,47	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/07/26

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B06E-12C5	m3	Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	105,52500	€
			Altres conceptes	33,94500	€
P-36	P938-DFU5	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 100% del PM	41,19	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,09800	€
	B03F-05NW	m3	Tot-u artificial	28,17500	€
			Altres conceptes	12,91700	€
P-37	P967-E9VZ	m	Vorada de formigó recta, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A3 20x8 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	30,70	€
	B07L-1PYA	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,11073	€
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	4,22708	€
	B962-0GQS	m	Vorada de formigó recta, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A3 20x8 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340	4,91400	€
			Altres conceptes	21,44819	€
P-38	P967-WNZ1	m	Peça recta de formigó tipus TJ20P de Breinco o similar, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment	47,02	€
	B962-W65M	m	Peça recta de formigó per a vorades model americà, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C9 13x25 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340	10,47900	€
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	11,73015	€
			Altres conceptes	24,81085	€
P-39	P975-MB86	m	Rigola en forma de cuneta de formigó en massa HM - 30 / F / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6, de 40 cm d'amplària i de 25 a 30 cm d'alçària, acabat remolinat	21,38	€
	B06F1-LONW	m3	Formigó en massa HM - 30 / F / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6	17,25240	€
			Altres conceptes	4,12760	€
P-40	P981-V80Y	m	Rampa per a gual de 62 cm d'amplària, amb Peça de formigó per a guals de vehicles de doble capa per a posició central, de 40x62x10 cm, de color gris, fabricada amb granulats reciclats, col·locat sobre base de Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE- 235/ P/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, de 30 a 35 cm d'alçària, i rejuntat amb morter	115,58	€
	B980-V7ZX	m	Peça de formigó per a guals de vehicles de doble capa per a posició central, de 40x62x10 cm, de color gris, fabricada amb granulats reciclats	26,28150	€
	B06A-2MHN	m3	Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE- 235/ P/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades	33,60330	€
	B07L-1PY6	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,13709	€
			Altres conceptes	55,55811	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/07/26

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-41	P983-V8GD	u	Capçal per a gual amb Peça de formigó per a guals de vehicles de doble capa per a posició lateral, de 40x60x28 cm, de color gris i transició corba a vorada, fabricada amb granulats reciclats, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter	136,53	€
	B980-V804	u	Peça de formigó per a guals de vehicles de doble capa per a posició lateral, de 40x60x28 cm, de color gris i transició corba a vorada, fabricada amb granulats reciclats	87,13000	€
	B07L-1PY6	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	2,15424	€
	B069-2A9P	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	6,34062	€
			Altres conceptes	40,90514	€
P-42	P9E1-V6RD	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additiu, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland	60,21	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00196	€
	B9E2-0HOS	m2	Panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior de textura lliis	12,81120	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,53048	€
			Altres conceptes	46,86636	€
P-43	P9F3-AJ405	m2	Paviment podotàctil de botons amb peces formigó 40x40 cm,g=7cm, col·locat sobre base de morter M160/M-15 , rejuntada amb beurada líquida de ciment portland i tractament de junta amb màquina tipus Berta.	68,04	€
	B0312500	t	Sorra de pedrera de pedra granítica de 0 a 3,5 mm	0,04448	€
			Altres conceptes	67,99552	€
P-44	P9F9-VQ2N	m2	Paviment de llambordins col·locats amb junt obert per enjardinar, amb Peça rectangular de formigó doble capa, gris, de 14x28 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment de junt verd, fabricada amb granulats reciclats disposat en ample, amb junts de 4 cm d'amplària, sobre lliit d'ull de perdiu de 4 cm de gruix amb compactació del paviment acabat i Sembra en paviment de junt obert amb Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies, segons NTJ 07N i reblert de junts amb Substrat per vegetació de textura sorrenca o franca-sorrenca, adobat, cribat amb malla de 15 mm, amb %MO SMS superior al 5%	57,36	€
	BR3E-IR6R	m3	Substrat per vegetació de textura sorrenca o franca-sorrenca, adobat, cribat amb malla de 15 mm, amb %MO SMS superior al 5%	0,09529	€
	B9F3-VE03	m2	Peça rectangular de formigó doble capa, gris, de 14x28 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment de junt verd, fabricada amb granulats reciclats	30,54900	€
	B03G-05PG	t	Ull de perdiu de 3 a 7 mm	1,28898	€
	BR4U0-21GX	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies, segons NTJ 07N	0,01821	€
			Altres conceptes	25,40852	€
P-45	PBA7-16YL	m	Senyalització horitzontal sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P - R, amb Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc/roig, per a marques vials i microesferes de vidre, amb addició de Micropartícules amb cantells angulosos de vidre en pols, aplicada amb màquina d'accionament manual.	101,29	€
	BBA6-16K0Q	m2	Plantilla reutilitzable d'alumini per sistema podotàctil tipus bandes, disposició línia, per 150 usos	2,34000	€
	BBA2-16KUN	u	Banda d'acer inoxidable 1.4401 (AISI 316), acabat texturat, color natural, de 25 mm d'ample, 280 mm de llargària i 3,5 mm d'alçada de relleu, per adherir	73,44000	€
	B091-06VI	kg	Adhesiu de poliuretà	0,23441	€
			Altres conceptes	25,27559	€
P-46	PBBB-DVK	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament	117,88	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/07/26

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BBM9-0S0P	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	102,52000	€
			Altres conceptes	15,36000	€
P-47	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit, fixat a la base	29,46	€
	BBMF-H5AN	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit	25,46000	€
			Altres conceptes	4,00000	€
P-48	PD50-481A	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció col·locat amb morter. La partida inclou les feïens d'adequació de la coronació de la canal o caixa d'embornal, per assolir la nova cota de rasant.	113,37	€
	B07L-1PYA	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	2,10920	€
	BD50-1KLQ	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció	70,36000	€
			Altres conceptes	40,90080	€
P-49	PD55-E3M9	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins i esquerdejat per fora amb morter mixt 1:0,5:4 sobre solera de 15 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	261,22	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00588	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	1,59491	€
	B06F1-I0IL	m3	Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	7,70220	€
	B0F1A-075F	u	Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	24,79985	€
			Altres conceptes	227,11716	€
P-50	PD5L-6QBH	m	Drenatge amb tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat de diàmetre 50 mm	4,37	€
	BD5N-1KD9	m	Tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat de diàmetre 50 mm	0,77700	€
			Altres conceptes	3,59300	€
P-51	PD731-UCS	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa.	36,35	€
	BD76-2AAF	m	Tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat	13,85160	€
			Altres conceptes	22,49840	€
P-52	PD73A-VV4	u	Colze per a un canvi de direcció de 45° de polietilè, diàmetre nominal DN 315, connexió mascle-femella, de superfícies interna llisa i externa perfilada, de fabricació manipulada segons norma UNE-EN 13476-3, apte per a tub de sanejament soterrat sense pressió de superfícies interna llisa i externa perfilada segons norma UNE-EN 13476-3, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, inclosa la formació d'una solera de 15 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb picó vibrant de combustible	59,99	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/07/26

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BD7Z-VURV	u	Colze per a un canvi de direcció de 45° de polietilè, diàmetre nominal DN 315, connexió mascle-femella, de superfícies interna llisa i externa perfilada, de fabricació manipulada segons norma UNE-EN 13476-3, apte per a tub de sanejament soterrat sense pressió de superfícies interna llisa i externa perfilada segons norma UNE-EN 13476-3, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat	45,25000 €
			Altres conceptes	14,74000 €
P-53	PD73K-VY3	u	Clip elastomèric d'etilè propilè diè (EPDM) per a la connexió d'una escomesa de sanejament de PVC-U de diàmetre nominal DN 315 sobre un tub de sanejament soterrat sense pressió de PVC-U de diàmetre nominal DN 500 de superfícies interna llisa i externa perfilada segons norma UNE-EN 13476-3, fabricació segons norma UNE-EN 681-2, fixat a pressió	108,55 €
	-VY06	u	Clip elastomèric d'etilè propilè diè (EPDM) per a la connexió d'una escomesa de sanejament de polietilè de diàmetre nominal DN 315 sobre un tub de sanejament soterrat sense pressió de polietilè de diàmetre nominal DN 500 de superfícies interna llisa i externa perfilada segons norma UNE-EN 13476-3, fabricació segons norma UNE-EN 681-2, per a unió a pressió	94,14000 €
			Altres conceptes	14,41000 €
P-54	PFB4-DW3B	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió col·locat al fons de la rasa	13,05 €
	BFB6-09B8	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	5,87520 €
			Altres conceptes	7,17480 €
P-55	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	9,93 €
	BFYH-0A3D	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,17000 €
	BFWF-09SV	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	2,08500 €
	BFB6-09BA	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	1,95840 €
			Altres conceptes	5,71660 €
P-56	PFB4-DW4A	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	12,72 €
	BFB6-09BH	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, segons la norma UNE-EN 12201-2	3,04980 €
	BFWF-09VA	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió	2,91900 €
	BFYH-0A5T	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 50 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,25000 €
			Altres conceptes	6,50120 €
P-57	PJS0-9EFW	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 120 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos	22,65 €
	BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,02400 €
	BD50-0LK7	m	Tub circular ranurat de PVC, de paret simple i 50 mm de	7,55491 €
	BJSS-28MT	m	Tub per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb mecanisme antisucció	5,39096 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/07/26

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	9,68013 €
P-58	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada	240,31 €
	BJS6-H5IR	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM	142,20000 €
	BJS1-H6R1	u	Petit material metàl·lic per a connexió de la boca de reg amb la canonada	36,30000 €
			Altres conceptes	61,81000 €
P-59	PJSA1-92LQ	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	273,00 €
	BJSA1-26K6	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 6 estacions	224,42000 €
			Altres conceptes	48,58000 €
P-60	PJSA6-TLO	u	Capçal doble de reg per a degoteig, d'1" de diàmetre nominal i pressió de 10 bar, totalment desmuntable, amb electrovàlvula de 24V, filtre d'anelles i vàlvula reductora de pressió, format per: - 3 enllaç segons UNE-EN 1254-3, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb una unió a compressió DN32 mitjançant femella (rosca interior) amb anell de tracció de llautó i una unió rosca mascle 1" tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 4 canvi de direcció (colze) de 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades femella-mascle 1"-1", rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 8 contra rosca # segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades mascle-mascle 1"-1", rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 5 derivació (T) a 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb tres unions roscades femella-femella-femella 1"-1"-1", rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 2 electrovàlvula per a instal·lació de reg, de 1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar i amb regulador de cabal - 6 vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a roscar, de 2 vies, DN 25 (per a tub d'1"), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió, tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta - 1 filtre per a instal·lació de reg de 1" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga i amb presa manomètrica, per a muntar roscat - 1 vàlvula reductora de pressió amb rosca, de diàmetre nominal 1", de 25 bar de pressió màxima i amb un diferencial màxim regulable entre 19 i 24 bar, de llautó, preu mitjà	430,92 €
	BFWR-TG1P	u	Derivació (T) a 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb tres unions roscades femella-femella-femella 1"-1"-1", rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1	20,95000 €
	BNE3-28LH	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga i amb presa manomètrica, per a muntar roscat	132,12000 €
	BN71-0X57	u	Vàlvula reductora de pressió amb rosca, de diàmetre nominal 1", de 25 bar de pressió màxima i amb un diferencial màxim regulable entre 19 i 24 bar, de llautó, preu mitjà	49,82000 €
	BN33-2JWA	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a roscar, de 2 vies, DN 25 (per a tub d'1"), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió, tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta	44,04000 €
	BJSF-28KU	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar i amb regulador de cabal	57,58000 €
	BFWR-TG2K	u	Contra rosca # segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades mascle-mascle 1"-1", rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1	12,96000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/07/26

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BFWR-TG10	u	Canvi de direcció (colze) de 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades femella-masclle 1"-1", rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1	14,52000	€
	BFWS-TLL6	u	Enllaç segons UNE-EN 1254-3, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb una unió a compressió DN32 mitjançant femella (rosca interior) amb anell de tracció de llautó i una unió rosca masclle 1" tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1	12,90000	€
			Altres conceptes	86,03000	€
P-61	PJSM5-VA4	u	Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i liscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124	340,75	€
	BDK5-1KH8	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124	125,14000	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00392	€
	B03J-0K8P	t	Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens	5,20403	€
	B0F1A-0760	u	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	17,22857	€
	B069-I4H8	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm	18,98319	€
	B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,72811	€
			Altres conceptes	173,46218	€
P-62	PJSR-BT7Q	m	Tub recobert amb llana de polipropilè, per a reg per degoteig, de 16 mm, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, soterrat 10cm	6,41	€
	BJSR-2V6Y	m	Tub recobert amb llana de polipropilè per a reg per degoteig, de 16 mm, amb degoters autocompensats integrats cada 30 cm	3,81480	€
	BFYH-0A3A	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 16 mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,04000	€
			Altres conceptes	2,55520	€
P-63	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó	14,56	€
	BJST-H6RE	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre	5,06000	€
			Altres conceptes	9,50000	€
P-64	PJSS-IRW8	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, instal·lada en pericó	14,56	€
	BJST-VSMW	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre	5,06000	€
			Altres conceptes	9,50000	€
P-65	PN33-ANOU	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 2 vies, DN 32 (per a tub de 40 mm), de 16 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts roscat, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta, muntada superficialment	38,04	€
	BN33-2K7A	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 2 vies, DN 32 (per a tub de 40 mm), de 16 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts roscat, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta	16,58000	€
			Altres conceptes	21,46000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/07/26

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-66	PR32-8RYZ	m3	Còdol de riu de 75 a 100 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	327,20	€
	BR38-21CW	t	Còdol de riu, de 75 a 100 mm	299,55200	€
			Altres conceptes	27,64800	€
P-67	PR36-8RUY	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	86,43	€
	BR3D-21GJ	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3	66,01562	€
			Altres conceptes	20,41438	€
P-68	PR3C-IZYD	m2	Formació de capa de 10 cm amb mulch a base de triturats, de restes d'esporga, de 6 a 8 cm de diàmetre i d'1 a 2 cm de gruix, amb tractament herbicida	42,77	€
	BR3F-IZYF	m3	Mulch a base de triturat de restes d'esporga, de 6 a 8 cm de diàmetre	28,62200	€
	BRL1-0TY1	l	Producte herbicida de contacte	0,09018	€
			Altres conceptes	14,05782	€
P-69	PR3D-10OO	m2	Esmena orgànica del sòl amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3, amb una dosi de 50 l/m2, escampat amb minicarregadora i mitjans manuals i fresatge de terreny amb motocultor, amb minicarregadora elèctrica	5,37	€
	BR32-21DG	m3	Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3	3,14823	€
			Altres conceptes	2,22177	€
P-70	PR420-8U3J	u	Subministrament de Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	313,82	€
	BR420-22BW	u	Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	298,88000	€
			Altres conceptes	14,94000	€
P-71	PR4F8-94U7	u	Subministrament de Myoporum parvifolium 'Pink' en contenidor de 3 l	4,70	€
	BR4F8-2613	u	Myoporum parvifolium 'Pink' en contenidor de 3 l	4,48000	€
			Altres conceptes	0,22000	€
P-72	PR60-8Y46	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	89,19	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,23520	€
	BR3D-21GI	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	26,76600	€
			Altres conceptes	62,18880	€
P-73	PR61-8ZJD	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 1.5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg	5,89	€
	B011-05ME	m3	Aigua	0,01058	€
			Altres conceptes	5,87942	€
P-74	PRA1-DOE	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies, segons NTJ 07N, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2	1,48	€
	BR4U0-21GX	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies, segons NTJ 07N	0,19860	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B011-05ME	m3	Aigua	0,00392	€
	BR30-0XRF	kg	Adob mineral sòlid de fons d'alliberament lent	0,18300	€
	BR31-132Q	kg	Bioactivador microbià	0,11430	€
	BR34-0XRE	kg	Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	0,24600	€
	BR37-0WNZ	kg	Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,44685	€
			Altres conceptes	0,28733	€
P-75	PRD1-HBA	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs	68,26	€
	B0AM-078N	kg	Filferro acer galvanitzat, per a seguretat i salut	1,75000	€
	B7C26-FGV8	m2	Planxa de poliestirè expandit (EPS), de 10 mm de gruix, de 30 kPa de tensió a la compressió, de 0,2 m2·K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell recte, per a seguretat i salut	0,95200	€
	B0D31-07P6	m3	Llata de fusta de pi, per a seguretat i salut	30,12096	€
			Altres conceptes	35,43704	€
P-76	PRD1-HBAU	m2	Protecció de la zona radical contra sobrecàrregues temporals, amb una capa de grava de gruix no inferior a 20 cm, col·locada sobre capa separadora de geotèxtil, i revestida amb planxa d'acer de 15 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs	30,14	€
	B7B1-0KQ8	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit, lligat mecànicament de 300 a 350 g/m2 geotèxtil, per a seguretat i salut	1,95800	€
	B440-H6QN	kg	Amortització de planxa d'acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, tallada a mida i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a 20 usos, per a seguretat i salut	7,06500	€
	B03J-0K8W	t	Grava de pedrera, de 50 a 70 mm, per a seguretat i salut	9,02496	€
			Altres conceptes	12,09204	€
P-77	PRZ0-906B	u	Aspratge triple d'arbre mitjançant 3 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 3 abraçadores regulables de goma o cautxú	53,19	€
	BRZ0-255V	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	1,50000	€
	BRZ3-255P	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària	21,54000	€
			Altres conceptes	30,15000	€

PRESSUPOST

PRESSUPOST

Data: 06/07/26

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS
Titul 3	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2146-DJZ4	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, en presencia de serveis, inclòs la demolició de la base, amb retroexcavadora amb martell trencador o altres mitjans mecànics, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat. (P - 6)	8,14	64,800	527,47
2	P2146-DJZ5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix, en presencia de serveis, inclòs la demolició de la base, amb compressor o altres mitjans manuals, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat. (P - 7)	21,28	7,200	153,22
3	P2149-DJZ2	m	Demolició de rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora o altres mitjans i càrrega sobre camió, contenidor o altres mitjans. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat. (P - 12)	5,03	54,000	271,62
4	P2149-DJZ1	m	Demolició de rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor o altres mitjans manuals i càrrega sobre camió, contenidor o altres mitjans. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat. (P - 11)	6,79	6,000	40,74
5	P214W-FEMG	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 13)	6,97	62,100	432,84
6	P2149-54Z1	u	Anul·lació d'embornal, amb mitjans mecànics i manuals, amb reblert amb formigó HM-20 i tapiat de connexions. La partida inclou la retirada de reixes i bastiments. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat. (P - 10)	209,79	5,000	1.048,95
7	P214Y-I7AZ	m2	Demolició de gual de vianants o vehicles, de pedra granítica o peces prefabricades de formigó, sobre base de formigó, amb compressor o altres mitjans i càrrega de runa sobre camió, contenidor o altres mitjans. Amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat. (P - 14)	36,59	3,000	109,77
8	P2146-DJZ6	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix amb retroexcavadora amb martell trencador o qualsevol altra mitja mecànic, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat. (P - 8)	4,72	15,000	70,80
9	P2146-DJZ8	m2	Demolició de base de formigó, en presencia de serveis, amb compressor o altres mitjans manuals, i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la demolició fns a la gestió final del residu generat. (P - 9)	20,25	15,000	303,75

TOTAL	Titul 3	01.01.02	2.959,16
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS
Titul 3	03	TALA ARBRES

PRESSUPOST

Data: 06/07/26

Pàg.: 2

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P21R0-92Z1	u	Tallada controlada de forma directa, d'arbre de 6 a 10m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 15)	115,71	9,000	1.041,39
TOTAL	Títol 3		01.01.03		1.041,39	

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	02	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2214-AYZ1	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb mitjans mecànics, en presència de serveis i càrrega sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde la excavació fins a la gestió final del residu generat. (P - 16)	10,17	303,960	3.091,27
2	F227Y001	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviments amb presència d'arbrats o d'accessibilitat limitada, amb mitjans mecànics lleugers i manuals, amb compactació del 95% PM (P - 1)	2,77	814,000	2.254,78
TOTAL	Capítol	01.02				5.346,05

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	03	FERMS I PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9F9-VQ2N	m2	Paviment de llambordins col·locats amb junt obert per enjardinar, amb Peça rectangular de formigó doble capa, gris, de 14x28 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment de junt verd, fabricada amb granulats reciclats disposat en ample, amb junts de 4 cm d'amplària, sobre llit d'ull de perdiu de 4 cm de gruix amb compactació del paviment acabat i Sembra en paviment de junt obert amb Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies, segons NTJ 07N i reblert de junts amb Substrat per vegetació de textura sorrenca o franca-sorrenca, adobat, cribat amb malla de 15 mm, amb %MO SMS superior al 5% (P - 44)	57,36	786,600	45.119,38
2	P2251-SULL	m3	Estesa d'ull de perdiu de 3 a 7 mm, en tongades de 25 cm, com a màxim, amb mitjans mecànics o manuals. Inclou el reperfilat. (P - 19)	48,24	5,116	246,80
3	P931-3G6M	m3	Base de formigó (CE, EHE) formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 35)	139,47	145,820	20.337,52
4	P938-DFU5	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 100% del PM (P - 36)	41,19	162,300	6.685,14
5	P975-MB86	m	Rigola en forma de cuneta de formigó en massa HM - 30 / F / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.6, de 40 cm d'amplària i de 25 a 30 cm d'alçària, acabat remolinat (P - 39)	21,38	131,650	2.814,68
6	P967-E9VZ	m	Vorada de formigó recta, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A3 20x8 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 37)	30,70	10,000	307,00
7	P967-WNZ1	m	Peça recta de formigó tipus TJ20P de Breinco o similar, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb sorra-ciment (P - 38)	47,02	30,000	1.410,60

EUR

PRESSUPOST

Data: 06/07/26

Pàg.: 3

8	P983-V8GD	u	Capçal per a gual amb Peça de formigó per a guals de vehicles de doble capa per a posició lateral, de 40x60x28 cm, de color gris i transició corba a vorada, fabricada amb granulats reciclats, col·locat sobre base de formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (P - 41)	136,53	2,000	273,06
9	P2251-5482	m3	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim (P - 18)	53,52	10,800	578,02
10	P7B1-6Q3Q	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 200 a 250 g/m2, col·locat sense adherir (P - 32)	4,22	99,000	417,78
11	P981-V80Y	m	Rampa per a gual de 62 cm d'amplària, amb Peça de formigó per a guals de vehicles de doble capa per a posició central, de 40x62x10 cm, de color gris, fabricada amb granulats reciclats, col·locat sobre base de Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HRNE- 235/ P/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, de 30 a 35 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (P - 40)	115,58	7,200	832,18
12	PR32-8RYZ	m3	Còdol de riu de 75 a 100 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 66)	327,20	1,620	530,06
13	F9E1Y130	m2	Paviment de panot podotàctil estriat, de color gris, de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta sobre morter pastat de resistència M-10, reblert de junts amb beurada de ciment pòrtland i neteja posterior (P - 2)	65,34	11,500	751,41
14	P9F3-AJ405N	m2	Paviment podotàctil de botons amb peces formigó 40x40 cm,g=7cm, col·locat sobre base de morter M160/M-15 , rejuntada amb beurada líquida de ciment portland i tractament de junta amb màquina tipus Berta. (P - 43)	68,04	40,000	2.721,60
15	P9E1-V6RD	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, sobre suport de 3 cm de morter amb additiu, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland (P - 42)	60,21	42,900	2.583,01

TOTAL	Capítol	01.03	85.608,24
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	04	SERRALLERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P868-H9Z1	m2	Planxa d'acer corten de 10mm de gruix conformada a taller i muntades a l'obra, per a aplacat lateral o formació d'estructures (jardineres, etc). Col·locada a obra amb fixacions mecàniques, incloses totes les operacions de conformat i plecsc que defineixin els plànols de detalls. Inclou part proporcional d'estructures auxiliars internes de suport, formades per perfil·leria d'acer galvanitzat. Inclou la reparació de punts febles. Inclou les soldadures de muntatge necessàries a l'obra. Inclou execució de daus de formigó per l'ancoratge de les estructures auxiliars. Tot segons detalls de projecte. Suministre i col·locació. (P - 33)	185,51	49,780	9.234,69
2	P868-PR01	ut	Protecció de pilars metàl·lics de la pèrgola ancorats mitjançant cargols als fonaments. Encofrat i formigonat del peu. Entre el formigó i la columna es col·locarà una làmina separadora. (P - 34)	68,25	2,000	136,50

TOTAL	Capítol	01.04	9.371,19
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	05	XARXA CLAVEGUERAM
Títol 3	01	NOUS ELEMENTS

PRESSUPOST

Data: 06/07/26

Pàg.: 4

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PD50-481A	u	Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 750x300x40 mm classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 10 dm2 de superfície d'absorció col·locat amb morter. La partida inclou les feiens d'adequació de la coronació de la canal o caixa d'embornal, per assolir la nova cota de rasant. (P - 48)	113,37	6,000	680,22
2	PD55-E3M9	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per dins i esquerdejat per fora amb morter mixt 1:0,5:4 sobre solera de 15 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 (P - 49)	261,22	6,000	1.567,32
3	P221E-AWZ1	m3	Excavació de pou o rasa en presència de serveis, fins a 2 m. de profunditat, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega de material excavat sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde l'excavació fins a la gestió final del residu generat. (P - 17)	24,40	2,500	61,00
4	P2255-DPH0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 20)	26,23	2,500	65,58
5	P312-D4KZ	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó HM-20/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat des de camió o desde transport interior mecànic (dumper o altres mitjans auxiliars). (P - 31)	128,37	3,000	385,11
6	PD731-UCSJ	m	Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de polietilè, diàmetre nominal DN 315, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular 8 kN/m2), de superfícies interna llisa i externa perfilada de tipus B, codi d'àrea d'aplicació U, fabricació segons norma UNE-EN 13476-3, unió mitjançant maniguet extruït i junt elastomèric d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa. (P - 51)	36,35	10,000	363,50
7	PD73K-VY3P	u	Clip elastomèric d'etilè propilè diè (EPDM) per a la connexió d'una escomesa de sanejament de PVC-U de diàmetre nominal DN 315 sobre un tub de sanejament soterrat sense pressió de PVC-U de diàmetre nominal DN 500 de superfícies interna llisa i externa perfilada segons norma UNE-EN 13476-3, fabricació segons norma UNE-EN 681-2, fixat a pressió (P - 53)	108,55	6,000	651,30
8	PD73A-VV4D	u	Colze per a un canvi de direcció de 45° de polietilè, diàmetre nominal DN 315, connexió mascle-femella, de superfícies interna llisa i externa perfilada, de fabricació manipulada segons norma UNE-EN 13476-3, apte per a tub de sanejament soterrat sense pressió de superfícies interna llisa i externa perfilada segons norma UNE-EN 13476-3, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, inclosa la formació d'una solera de 15 cm de gruix de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, amb picó vibrant de combustible (P - 52)	59,99	6,000	359,94
9	FDKR0POU	u	Arranjament i adequació de pou de registre existent per tal d'adaptar la tapa a la nova rasant. Inclou tant les feines previes de demolició d'elements existents del pou de registre (parets, marc i tapa) en cas que sigui necessari per adaptar-se a la nova cota, com les feines de recrescut de les parets del pou. En cas que la DF determini que el marc i la tapa actual es poden reaprofitar, la partida inclou la retirada, acopi i recol·locació de marc i tapa. (P - 3)	118,00	2,000	236,00

TOTAL	Títol 3	01.05.01	4.369,97
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	06	XARXA REG

EUR

PRESSUPOST

Data: 06/07/26

Pàg.: 5

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P191-HP4B	u			
		Cala de 1x1 m per a localització de serveis, amb enderroc de paviment, excavació de terres fins a localització de serveis a una fondària màxima d'1,30 m, reblert amb sauló, formació de base de formigó i càrrega de materials sobre camió o contenidor, sense incloure reposició de paviment (P - 5)	292,60	1,000	292,60
2	P221E-AWZ1	m3			
		Excavació de pou o rasa en presència de serveis, fins a 2 m. de profunditat, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega de material excavat sobre camió, contenidor o qualsevol altre mitjà auxiliar. La partida inclou tots els transports i càrregues intermèdies necessàries desde l'excavació fins a la gestió final del residu generat. (P - 17)	24,40	13,230	322,81
3	P2255-DPIQ	m3			
		Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorra, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant (P - 21)	57,50	3,969	228,22
4	P2255-DPH0	m3			
		Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 20)	26,23	9,261	242,92
5	PJSA1-92LQ	u			
		Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 59)	273,00	1,000	273,00
6	PJSA6-TLOK	u			
		Capçal doble de reg per a degoteig, d'1 '' de diàmetre nominal i pressió de 10 bar, totalment desmuntable, amb electrovàlvula de 24V, filtre d'anelles i vàlvula reductora de pressió, format per: - 3 enllaç segons UNE-EN 1254-3, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb una unió a compressió DN32 mitjançant femella (rosca interior) amb anell de tracció de llautó i una unió rosca mascle 1'' tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 4 canvi de direcció (colze) de 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades femella-mascle 1''-1'', rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 8 contra rosca # segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb dues unions roscades mascle-mascle 1''-1'', rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 5 derivació (T) a 90° segons UNE-EN 1254-4, de llautó CW617N segons UNE-EN 12165, amb tres unions roscades femella-femella-femella 1''-1''-1'', rosca tipus cilíndrica no estanca segons UNE-EN ISO 228-1 - 2 electrovàlvula per a instal·lació de reg, de 1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar i amb regulador de cabal - 6 vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a roscar, de 2 vies, DN 25 (per a tub d'1 ''), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió, tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta - 1 filtre per a instal·lació de reg de 1'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga i amb presa manomètrica, per a muntar roscat - 1 vàlvula reductora de pressió amb rosca, de diàmetre nominal 1'', de 25 bar de pressió màxima i amb un diferencial màxim regulable entre 19 i 24 bar, de llautó, preu mitjà (P - 60)	430,92	2,000	861,84
7	PJSM5-VA43	u			
		Pericó de fàbrica de maó per a instal·lacions de reg de mides interiors 60x60x60 cm per a un o dos u capçals, format amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, sobre una base de formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124 (P - 61)	340,75	2,000	681,50

EUR

PRESSUPOST

Data: 06/07/26

Pàg.: 6

8	PFB4-DW3B	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió col·locat al fons de la rasa (P - 54)	13,05	31,000	404,55
9	PFB4-DW4A	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 56)	12,72	52,000	661,44
10	PFB4-DW48	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 55)	9,93	64,000	635,52
11	PJSR-BT7Q	m	Tub recobert amb llana de polipropilè, per a reg per degoteig, de 16 mm, amb degoters autocompensats integrats cada 40 cm, soterrat 10cm (P - 62)	6,41	144,000	923,04
12	PJS0-9EFW	u	Anella per a reg per degoteig formada per 1 volta de tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, amb un diàmetre de l'anella de 120 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (P - 57)	22,65	11,000	249,15
13	PJSS-HBBN	u	Vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2'' de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 63)	14,56	3,000	43,68
14	PJSS-IRW8	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2'' de diàmetre, instal·lada en pericó (P - 64)	14,56	3,000	43,68
15	PN33-ANOU	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 2 vies, DN 32 (per a tub de 40 mm), de 16 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts roscat, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta, muntada superficialment (P - 65)	38,04	4,000	152,16
16	PJS5-HA2S	u	Boca de reg amb cos de fosa, rosca d'entrada d'1"1/2 i ràcord de connexió tipus Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa de fosa, vàlvula de tancament amb junt EPDM i amb petit material metàl·lic per a connexió amb la canonada, instal·lada (P - 58)	240,31	1,000	240,31

TOTAL	Capítol	01.06	6.256,42
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	07	JARDINERIA
Títol 3	01	ACTUACIONS PRÈVIES I PREPARACIÓ DEL TERRENY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PRD1-HBAQ	u	Protecció individual de tronc d'arbre de perímetre aproximat entre 95 i 125 cm, amb estructura de fustes lligades entre si amb filferro, de 2 m d'alçària mínima, col·locades sobre material amb funció d'enconxat, amb el desmuntatge inclòs (P - 75)	68,26	18,000	1.228,68
2	PRD1-HBAU	m2	Protecció de la zona radical contra sobrecàrregues temporals, amb una capa de grava de gruix no inferior a 20 cm, col·locada sobre capa separadora de geotèxtil, i revestida amb planxa d'acer de 15 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs (P - 76)	30,14	18,000	542,52
3	FR26MIXT	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb la cullera d'excavadora per a qualsevol pendent accessible amb el braç d'excavadora petita, mixta o giratoria, complementat amb la part proporcional de fresatge manual a les zones de difícil accés o amb proximitat d'elements protegits (P - 4)	1,44	117,300	168,91
4	PR3D-10O05	m2	Esmena orgànica del sòl amb compost de classe I d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0,8 m3, amb una dosi de 50 l/m2, escampat amb minicarregadora i mitjans manuals i fresatge de terreny amb motocultor, amb minicarregadora elèctrica (P - 69)	5,37	23,460	125,98
5	PR36-8RUY	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	86,43	46,920	4.055,30

EUR

PRESSUPOST

Data: 06/07/26

Pàg.: 7

(P - 67)

TOTAL	Títol 3	01.07.01	6.121,39
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	07	JARDINERIA
Títol 3	02	SUBMINISTRAMENT DEL MATERIAL VEGETAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PR420-8U3J	u	Subministrament de Celtis australisde perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (P - 70)	313,82	11,000	3.452,02
2	PR4F8-94U7	u	Subministrament de Myoporum parvifolium 'Pink' en contenidor de 3 l (P - 71)	4,70	288,000	1.353,60

TOTAL	Títol 3	01.07.02	4.805,62
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	07	JARDINERIA
Títol 3	03	PLANTACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PR61-8ZJD	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 1.5 a 3 l en obres d'urbanització, excavació de clot de plantació de 30x30x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 73)	5,89	288,000	1.696,32
2	PR60-8Y46	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x60 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 72)	89,19	11,000	981,09
3	PRZ0-906B	u	Aspratge triple d'arbre mitjançant 3 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2,5 m de llargària, clavats al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 3 abraçadores regulables de goma o cautxú (P - 77)	53,19	11,000	585,09
4	PR3C-IZYD	m2	Formació de capa de 10 cm amb mulch a base de triturats, de restes d'esporga, de 6 a 8 cm de diàmetre i d'1 a 2 cm de gruix, amb tractament herbicida (P - 68)	42,77	11,000	470,47
5	PRA1-DOEG	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies, segons NTJ 07N, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 (P - 74)	1,48	500,000	740,00
6	PD5L-6QBH	m	Drenatge amb tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat de diàmetre 50 mm (P - 50)	4,37	11,000	48,07

TOTAL	Títol 3	01.07.03	4.521,04
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	08	SENYALITZACIÓ
Títol 3	01	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PBA7-16YLA	m	Senyalització horitzontal sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P - R, amb Plàstic	101,29	56,950	5.768,47

EUR

PRESSUPOST

Data: 06/07/26

Pàg.: 8

d'aplicació en fred de dos components de color blanc/roig, per a marques vials i microesferes de vidre, amb addició de Micropartícules amb cantells angulosos de vidre en pols, aplicada amb màquina d'accionament manual. (P - 45)

TOTAL	Títol 3	01.08.01	5.768,47
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	08	SENYALITZACIÓ
Títol 3	02	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PBBB-DVKG u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2, fixada mecànicament (P - 46)	117,88	4,000	471,52
2	PBBM-H8AZ m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a suport de senyals de trànsit, fixat a la base (P - 47)	29,46	16,000	471,36

TOTAL	Títol 3	01.08.02	942,88
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	09	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	XPAS-001N pa	Partida alçada a justificar per la seguretat i salut de les obres, segons el pressupost que es detalla a l'annex corresponent. (P - 0)	1.656,43	1,000	1.656,43

TOTAL	Capítol	01.09	1.656,43
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló
Capítol	10	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2R3-HH0X m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 22)	14,32	279,000	3.995,28
2	P2RA-EU2T m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 28)	11,81	280,000	3.306,80
3	P2RA-EU7I m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 30)	20,26	20,020	405,61
4	P2RA-EU7F m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 29)	29,22	1,560	45,58
5	P2RA-EU25 m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 26)	-45,74	2,000	-91,48

EUR

PRESSUPOST

Data: 06/07/26

Pàg.: 9

6	P2RA-EU1V	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus (P - 23)	0,00	3,000	0,00
7	P2RA-EU1X	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de paper i cartró no perillosos amb una densitat 0,04 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 15 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 24)	0,00	2,000	0,00
8	P2RA-EU23	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 25)	16,90	1,000	16,90
9	P2RA-EU2M	m3	Disposició controlada en planta de compostatge de residus de troncs i soques no perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 20 02 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 27)	91,48	6,000	548,88
TOTAL Capítol			01.10			8.227,57

RESUM DE PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol			Import	%
Capítol	01.01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS	4.000,55	2,72
Capítol	01.02	MOVIMENTS DE TERRES	5.346,05	3,64
Capítol	01.03	FERMS I PAVIMENTS	85.608,24	58,24
Capítol	01.04	SERRALLERIA	9.371,19	6,38
Capítol	01.05	XARXA CLAVEGUERAM	4.369,97	2,97
Capítol	01.06	XARXA REG	6.256,42	4,26
Capítol	01.07	JARDINERIA	15.448,05	10,51
Capítol	01.08	SENYALITZACIÓ	6.711,35	4,57
Capítol	01.09	SEGURETAT I SALUT	1.656,43	1,13
Capítol	01.10	GESTIÓ DE RESIDUS	8.227,57	5,60
Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló	146.995,82	100,00
			146.995,82	100,00
NIVELL 1 : Obra			Import	%
Obra	01	Pressupost Projecte urbanització aparcament Cervelló	146.995,82	100,00
			146.995,82	100,00

ÚLTIM FULL

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	146.995,82
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 146.995,82.....	19.109,46
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 146.995,82.....	8.819,75

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

174.925,03

21 % IVA SOBRE 174.925,03.....	36.734,26
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

211.659,29

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a
dos-cents onze mil sis-cents cinquanta-nou euros amb vint-i-nou cèntims
